
   

 
 
Adresát: zveřejněno na profilu zadavatele, určeno všem uchazečům 
Odesílatel: Ing. Markéta Mojžíšková, RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 
Dne: 20. 08. 2015 
 
OZNÁMENÍ ROZHODNUTÍ ZADAVATELE VE VĚCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
na zhotovitele stavby „Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov“ 
 
Zadavatel:   Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Oprávněná osoba: PhDr. Mgr. Jana Koukolová Petrová, starostka 
IČO:  002 96 139 
Profil zadavatele: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139 
 
Pověřená osoba:  RECTE.CZ, s.r.o., Matiční 730/3, 702 00 Ostrava Moravská Ostrava 
Kontaktní osoba: Ing. Markéta Mojžíšková 
Telefon, email:      +420 597 461 313, recte@recte.cz 
 
Město Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené PhDr. Mgr. Janou Koukolovou Petrovou, starostkou (dále jen 
„zadavatel“) vyhlásilo dne 2. 7. 2015 veřejnou zakázku na zhotovitele stavby „Výměna oken v bytových a nebytových 
domech ve městě Krnov“ ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení odesláním Písemné výzvy k předložení 
nabídek vybraným dodavatelům a téhož dne zveřejněním zadávacích podmínek na profilu zadavatele 
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139. 

 
pro část 1 – Výměna oken nám. Minoritů 20 

Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 1 Výměna oken nám. Minoritů 20 s uchazečem 
(6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, jehož nabídka byla podle hodnotících 
kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 677.524,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 
105, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 722.493,-- Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (1) RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec, IČO 607 24 862, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 
726.696,-- Kč). 

Jako čtvrtý v pořadí se umístil uchazeč (4) MEROPS spol. s r.o., IČO 253 94 282, Český Těšín, ul. Strojnická 374, PSČ 
73562, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s čtvrtou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 761.155,-- Kč). 

Jako pátý v pořadí se umístil uchazeč (5) Window Holding a.s., Hlavní 456, Lázně Toušeň, IČO 284 36 024, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s pátou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 769.757,-- Kč). 

Jako šestý v pořadí se umístil uchazeč (3) RENESA - stavební firma s.r.o., IČO 623 05 620, Komárovská 2869/27, 
Předměstí, 746 01 Opava, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s šestou nejnižší 
nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 802.712,-- Kč). 

Jako sedmý v pořadí se umístil uchazeč (2) GLAS - EUROPLAST s.r.o., Místecká 1119, 742 58 Příbor, IČO 268 65 386, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka se sedmou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 812.509,-- Kč). 

Jako osmý v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s osmou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 961.658,-- Kč). 
 
 
 
 
 

mailto:recte@recte.cz


 

pro část 2 – Výměna oken E. Hakena 1 
Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 2 Výměna oken E. Hakena 1 s uchazečem (4) 
MEROPS spol. s r.o., IČO 253 94 282, Český Těšín, ul. Strojnická 374, PSČ 73562, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 1.034.781,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková 
cena bez DPH 1.070.917,-- Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (3) RENESA - stavební firma s.r.o., IČO 623 05 620, Komárovská 2869/27, 
Předměstí, 746 01 Opava, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší 
nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 1.077.879,-- Kč). 

Jako čtvrtý v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 
105, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s čtvrtou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 1.095.672,-- Kč). 

Jako pátý v pořadí se umístil uchazeč (5) Window Holding a.s., Hlavní 456, Lázně Toušeň, IČO 284 36 024, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s pátou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 1.102.891,-- Kč). 

Jako šestý v pořadí se umístil uchazeč (1) RI OKNA a.s., Úkolky 1055, 69681 Bzenec, IČO 607 24 862, jehož nabídka 
byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s šestou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 
1.196.200,-- Kč). 

Jako sedmý v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka se sedmou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková 
cena bez DPH 812.509,-- Kč). 
 

pro část 3 – Výměna oken a výkladců nám. Hrdinů 4 
Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 3 Výměna oken a výkladců nám. Hrdinů 4 s 
uchazečem (6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 657.112,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 726.587,84 Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 105, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší nabídkovou cenou (nabídková 
cena bez DPH 801.703,62 Kč). 
 

pro část 4 – Výměna oken Hlavní náměstí 21 
Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 4 Výměna oken Hlavní náměstí 21 s 
uchazečem (6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 517.044,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 519.982,-- Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (5) Window Holding a.s., Hlavní 456, Lázně Toušeň, IČO 284 36 024, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 544.197,-- Kč). 

Jako čtvrtý v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 
105, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s čtvrtou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 560.653,-- Kč). 

 



 

 
pro část 5 – Výměna oken Hlavní náměstí 1a, 1b, 3a 

Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 5 Výměna oken Hlavní náměstí 1a, 1b, 3a s 
uchazečem (6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 587.548,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 625.972,-- Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 105, 
jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší nabídkovou cenou (nabídková 
cena bez DPH 660.000,-- Kč). 

 
pro část 6 – Výměna oken poliklinika, budova A 

Rada města Krnov po projednání rozhodla v souladu s ust. § 81 odst. 1 písm. b) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy na zhotovitele stavby 
Výměna oken v bytových a nebytových domech ve městě Krnov pro část 6 Výměna oken poliklinika, budova A s 
uchazečem (6) TERNO FIREK, s.r.o., Pobialova 1432/23, 70200 Ostrava, IČO 268 47 221, jehož nabídka byla podle 
hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena bez DPH 1.347.597,-- Kč). 

Jako druhý v pořadí se umístil uchazeč (8) Taylor stavební s.r.o., Opavice 29, 793 95 Město Albrechtice, IČO 277 71 
105, jehož nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s druhou nejnižší nabídkovou cenou 
(nabídková cena bez DPH 1.395.909,78 Kč). 

Jako třetí v pořadí se umístil uchazeč (7) STAFI CZ s.r.o., Vrchlického 1194/20, 794 01 Krnov, IČO 268 67 664, jehož 
nabídka byla podle hodnotících kritérií vyhodnocena jako nabídka s třetí nejnižší nabídkovou cenou (nabídková cena 
bez DPH 1.549.999,46 Kč). 

Zadavatel v souladu s ust. § 81 odst. 4 zákona a právem vyhrazeným v čl. 15 odst. 9 a 10 zadávacích podmínek 
uveřejnil toto oznámení rozhodnutí zadavatele na svém profilu https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00296139 s tím, 
že okamžikem uveřejnění považuje oznámení rozhodnutí zadavatele za doručené všem uchazečům. 

 

Uchazeči TERNO FIREK, s.r.o. a MEROPS spol. s r.o. se kterými má být uzavřená smlouva podle ust. § 82 
zákona, jsou povinni před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace. Nesplnění této povinnosti bude považováno za neposkytnutí součinnosti ve smyslu 
ust. § 82 odst. 4 zákona. Ostatním uchazečům zadavatel prostřednictvím pověřené osoby děkuje za účast v této veřejné 
zakázce a těší se na další případnou spolupráci. Peněžní jistoty budou uchazečům uvolněny v souladu s ust. § 67 
zákona. 

 

 

Ing. Markéta Mojžíšková 
osoba oprávněná zveřejnit Oznámení rozhodnutí 
na základě uzavřené příkazní smlouvy 

 
 
 
 
 
 
Poučení: 
Uchazeč může proti tomuto rozhodnutí zadavatele podat zdůvodněnou námitku, a to ve lhůtě stanovené v ust. § 110 odst. 4 zákona, 
tj. nejpozději do 10 dnů ode dne doručení tohoto oznámení rozhodnutí zadavatele, přičemž zadavatel v této lhůtě nesmí podle ust. § 
82 odst. 1 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
 


		2015-08-20T16:46:42+0200




